ENEPFHTIKO
Mn kuKAOGOPOD o % xel
Evempata nayla
Akivnta
Mnxavohoyikog e€OmAoHOG
Aoundg efonAopdg
Enev6UoeL o€ akivnta
NOUTd TIEPLOUTLUKY OTOLXEL
I0voho
Aula Ttayla otoixeia
Aandveg avantuéng
Ynepagia
Nouné dua
Z0vodo

NpokataBoAég kat pn Aod v ia uno
& otoxeia

&

PNH 5 P
Advera Kot anaithoeLg
Xpewotikol Tithot
JUMPETOXEC O BUYATPLKES, OUYYEVELS Kt KoWOTpagieg
Notnot ouppetoxtkot Tithot
Aound dula

Z0voho

AvaBoMouevol dopot

26voho un kukhodopolvTwY

KukAohopoOvTa MEPLOVTLaKd oTolxeia
AnoBépata

‘Erolpa Kat nULTEAN mpoidvta
Epnopedpara
MpwTeg VAES kat Stédopa UAKE
NpokataBoAéq yla anoBépata
Nownd anoBépata

Zovoho

XPNHATOOWKOVOIKG CTOLXEla Kat npokataBohég
EMMOPLKES OMAUTACELG
Douheupéva £008a EPLOSOU
NOUEG AnALTAOELS
\OUTd XPOLHATOOLKOVOLKA OTOLXE
NponAnpwpéva é§oda
Tapelakd taBéotpa xat Loodvvapa
Zovodo
Z0voAo KUKAOGOpOUVTWY
ZUVOAO EVEPYNTIKOU
KaBapri 8€on
KataBAnpéva kepalata
Kedbdhaio
Ynép to dpto
KataBETELG 5LOKTNTWY
1610t tithot
Z0voho
Aagopég edhoyng afiag
Madopéc afiac evowpaTwy naylwy
Aadopéc atiag StaBéoipwy yia twAnon

Aladopés afiag otoixeiwy avriotaBuiong TAHELOKWY POWV

Zvoho
ATOBENATIKG KO QIOTENETHATA ELG VEO
ANOBEHATIKE VWY KAl KATAOTATIKOU
Adopordynta anoBepatikd
ANOTEAEOHATA ELG VEO
Zhvoho
suvahaypatikég Stadopég
Z0volo kaBaprig B€ang
NpoBAéYelg
NpoPAEELG yia napoxés o€ EpyalopEVoUs
Nounég MpoBAEDELS
20voAo
YROXPEWOELS

BDavela

NOUTEC HAKPOTPOBECUES UTIOXPEWOELS
Kpatikéq eTYOpNYNOELS
Avapari6pevol hopot

Zvoho

Bpaxumnp 1S
Tpanelika Savela
BpayunpoBEeso HEPOS paxponpoBéapwy Saveiwv
E{TOPIKEG UTIOXPEWTELS
®bpoc eLoodnpatog
Aotnoi dopot Kat TEAR
Opyaviapoi kowvig aohdhiang
AOUTEG UTIOXPEWOELG
Aotrol xpewoTeq
‘E€oba xprioewg SouAepéva
‘Eooba ENOHEVWV XPHOEWY
ZOvoho

ZOVOAO UTIOXPEWTEWY

Z0voA Kadaprig 0€ong, TpoPAEPEwY Kat UTIOXPEWTEWY

1.NANA®QTHE A.E. NAEKTOBIOMHXANIA
1ZOAOTEMOS -ATOMIKEE XPHMATOOIKONOMIKES KATASTAZEIZ

__1Z0A0M:MOs -ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATA2IAZEIZ

(XPHMATOOIKONOMIKA ZTOIXEIA ZE KOZTOZ KTIZHZ) NOZA ZE EYPQ
31ng AEKEMBPIOY 2024 - 53n ETAIPIKH XPHIH (1/1/2024-31/12/2024)

AP.M.A.E. 1697/01NT/B/86/2119 I.E.MH 124452901000

2024

1.390.347,83
8.027,25
4.191,44

1.402.566,52

2.533,10

2.533,10
1.405.786,84
0,00

0,00

0,00
9.740,44
0,00
9.740,44
209.018,96
18.725,19
89.357,87
317.102,02

326.842,46

173262930

60.000,00

60.000,00

1.856.410,20
299.717,07
-519.406,42
1.636.720,85

1.696.720,85

21.000,00

21.000,00
0,00
5.265,80

9.641,10

1,55

14.908,45

35.908,45
1.732,629,30

AAIMOS ATTIKHS 31 IANOYAPIOY 2025

FEQPTIOI NANAPETOZ
ADT. Al 674267/10

AP.AA.C.E.E0000518 ATAZHE | A

e

2023

1.404.038,14
8.298,19
3.434,51

1.415.770,84

1.030,82
1.030,82

2.533,10

2.533,10
1.406.130,44
0,00

0,00

0,00
9.460,44
0,00
9.460,44
211.284,32
15.817,61
0,00
65.764,49
292.866,42

302.326,86
1.708.457.30

60.000,00

36.745,60

96.745,60

1.856.410,20
299.717,07
-566.180,87
1.589.946,40

1.686.692,00

21.000,00

21.000,00
0,00
4.050,41

9.918,86

0,35

13.969,62

34.969,62
1.721.661,62
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1.NANA®QTHI A.E.NAEKTOBIOMHXANIA
KATASTASH ANOTEAEEMATQN KATA AEITOYPIIA
(ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKES KATASTAZEIZ) NOZA ZE EYPQ
31n¢ AEKEMBPIOY 2024 - 53n ETAIPIKH XPHIH (1/1/2024-31/12/2024)
AP.M.A.E. 1697/01NT/B/86/2119 I.E.MH 124452901000

KUkAog epyactwv (kadapog)
Kootog MwAroswv

MIKTO QUTOTEAETHQ

Noutd ouvnBn écoda

‘E€oba Sloiknong
‘E€oba SLabeang

Nound £€oba Kat Tnpieg
ATIOHELWDOELS TIEPLOVOLAKWV OTOLXELWY (KaBapd nocd)

KépSn kat Inpieg and 81aBeon un KUKAOGCPOUVTWY OTOLXEIWY
Képdn Kot npie and empgtpnon oty evoyn afia

‘Eco8a CUPHETOXWV Kat ENeVEVTEWY

KépSog and ayopd ovtoTNTAG f THAKATOG O TLUA EUKALplag
Noutd écoda Kat KEpdn

ATTOTEAECHATA TIPO TOKWV Kat GOpwv
Miotwrikoi tdkoL kKat cuvadr écoda
Xpewotikol ToKoL kat ouvadn £6oda
ANOTEAEOHA TIPO POpWV

Ddpot £L.00SAPATOG

ANOTEAECH A TIEPLOSOU HETA antd POpoug

AAIMOZ ATTIKHZ 31 IANOYAPIOY 2025
H ANTINPOEAPOZ TOY A.Z
NANQPAIA MANADOQTH

AAT. AE 5517, /i?f 3
J /
4

2024
81.104,43
0,00
81.104,43
136.110,00

125.132,58
30.333,14
14.658,37

47.090,34

315,89
46.774,45

0,00
46.774,45

=)
O BIEYGYNTHZ TOY AOIZTHPIOY
FEQPFIOZ MANAPETOZ -
ADT. AI674267/167 N
APAA.O.E.E 0000514 A/TAZHE

v
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2023
78.184,60
0,00
78.184,60
128.015,00

126.545,78
35.414,14
10.189,36

0,00
34.050,32



